
 Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení: 

 „Rekonstrukce a modernizace lesních cest v k.ú. Svatojanský Újezd“  

 
 

  

      

Evropský zemědělský fond pro rozvoj  venkova:  Evropa investuje do venkovských ob last í   1 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
 

veřejná zakázka 
 

„REKONSTRUKCE A MODERNIZACE LESNÍCH CEST V K.Ú. 

SVATOJANSKÝ ÚJEZD“ 
 

Tato veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále též jen jako „zákon“). 
 

Identifikační číslo veřejné zakázky:   578606 

Zadavatel:     Obec Svatojanský Újezd 

sídlem:     Svatojanský Újezd čp. 54, 507 81 Lázně Bělohrad 

IČ:      00578606 

jejímž jménem jedná:  Miroslav Perný, starosta obce 

 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen zákon),  

r o z h o d l,   

o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
 

„REKONSTUKCE A MODERNIZACE LESNÍCH CEST V K.Ú SVATOJANSKY UJEZD“ 
 

O d ů v o d n ě n í 
 

Zadavatel se tímto rozhodl postupovat v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) 

zákona a rozhodl o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení z následujících důvodů:  
 

V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) zákona nastaly v průběhu zadávacího řízení 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím řízení pokračoval.  

 

Toto zadávací řízení bylo zahájeno ve smyslu § 26 odst. 1 písm. b) zákona okamžikem, kdy 

zadavatel odeslal písemnou výzvu o zahájení zadávacího řízení vybraným zájemcům 

(uchazečům) a zároveň uveřejnil výzvu o zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele - 

http://www.profesionalove.cz/profil-zadavatele 

 

Výzva o zahájení zadávacího řízení k této veřejné zakázce byla dne 6.6.2013 zaslána 

vybraným zájemcům (uchazečům) a téhož dne uveřejněna i na profilu zadavatele 

http://www.profesionalove.cz/profil-zadavatele  

 

V průběhu vyhlášení zadávacího řízení však nedošlo k oznámení profilu zadavatele ve 

Věstníku veřejných zakázek ve smyslu § 17 písm. x) a § 146 a násl. zákona.  Z důvodu 

nesprávného postupu při registraci profilu zadavatele a následném vyhlášení zadávacího 

řízení není pro zadavatele možné v tomto zadávacím řízení dále pokračovat a celé toto 

zadávací řízení tímto ruší. 
 




